
Technický list

TextFlow 12

Smršťovací přístroj ISG-3410, Typ: WK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 354300 WK

GTIN 2050001920010

Třída artiklu 35B

Popis

Provedení:
· Plně automatické smršťování: Nástroje, které jsou dokonale upnuty během několika

sekund bez ruční námahy.
· Maximální bezpečnost: Žádné přehřátí ani poškození úchytů smrštění díky inteligentní

technologii.
· Jednoduchá obsluha: Intuitivní ovládání pomocí grafického ovládacího panelu (GUI),

který umožňuje rychlý a bezchybný provoz.
· Technologie budoucnosti: Díky USB rozhraní a volitelnému rozšíření RFID jste ideálně

vybaveni pro průmysl 4.0.
· Dlouhá životnost a spolehlivost: Investice, která se vyplatí díky udržitelné správě zařízení

a servisních balíčků pro modely chlazené vzduchem a vodou.
· Rozsah upnutí HM: Ø 3 mm–32 mm / HSS Ø 6–32 mm / volitelně až do Ø 50 mm s rychlou

výměnou cívky.
· Plně automatické chlazení a následné sušení smršťovacích výstelek.
· S technologií „Cool Down“ ochlaďte smršťovací výstelku během několika sekund, aniž

byste se dotkli horké části.
· Vylepšená funkce odfouknutí pro optimální sušení smršťovacích výstelek.
· Ergonomická pracovní výška 1300 mm.
Použití:

14.05.2025 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Pro rozhraní stroje SK40; SK50; HSK-A63 a HSK-A100. Automatická smršťovací jednotka s chladicí
kapalinou a sušením.
Rozsah dodávky:
4 vyměnitelné kotouče ⌀ 3 − 32 mm. 1 pár ochranných rukavic. 1 litr koncentrátu chladicího
média.
Upozornění:
Základní upínače nástrojů jsou k dodání na poptávku.

Technický popis

Šířka 800 mm

Připojení 400V / 16A / 50Hz

Hloubka 1720 mm

Hmotnost 128 kg

Výška 560 mm

Výkon 11 kW

Stlačený vzduch 4 bar

Objem nádrže 50 l

Zdroj energie Síťový provoz

Doba chlazení 20 s

Druh produktu Smršťovací přístroj

Vhodné produkty
https://www.hoffmann-group.com/CZ/cs/hom/p/354300-WK

14.05.2025 21:10 2/2


